
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

2023년도 본예산 폐기물처리시설사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 6,592,000 0 6,592,000

200 세외수입 1,568 0 1,568

210 경상적세외수입 1,568 0 1,568

216 이자수입 1,568 0 1,568

216-01 공공예금이자수입 1,568 0 1,568

< 자원순환과 > 1,568 0 1,568

□ 공공예금 이자수입 1,568

500 보조금 680,200 0 680,200

510 국고보조금등 400,000 0 400,000

511 국고보조금등 400,000 0 400,000

511-01 국고보조금 400,000 0 400,000

< 자원순환과 > 400,000 0 400,000

□ 신규소각장 설치사업 400,000

520 시ㆍ도비보조금등 280,200 0 280,200

521 시ㆍ도비보조금등 280,200 0 280,200

521-01 시ㆍ도비보조금등 280,200 0 280,200

< 자원순환과 > 280,200 0 280,200

□ 신규소각장 설치사업 280,200

700 보전수입등및내부거래 5,910,232 0 5,910,232

710 보전수입등 10,232 0 10,232

711 잉여금 10,232 0 10,232

711-01 순세계잉여금 10,232 0 10,232

< 자원순환과 > 10,232 0 10,232

□ 순세계잉여금 10,232

720 내부거래 5,900,000 0 5,900,000

722 예탁금및예수금 5,900,000 0 5,900,000

722-03 예탁금원금회수수입 5,770,000 0 5,770,000

< 자원순환과 > 5,770,000 0 5,770,000

□ 통합재정안정화기금(통합계정) 예탁금 원금회수

5,770,000

722-04 예탁금이자수입 130,000 0 130,000

< 자원순환과 > 130,000 0 130,000

□ 통합재정안정화기금(통합계정) 예탁금 이자수입

130,000

1,568,000원

400,000,000원

280,200,000원

10,232,000원

5,770,000,000원

130,000,000원


